神奈川県理容生活衛生同業組合

　　理事長　　船津　博司　殿

　　支部長氏名 　　　　印

当支部員　　　　　　　　　　　　　氏の助講師願書提出に対し氏） の助講師願書提出に対し

下記のとおりの意見を添えて推薦いたします。

１．社会的信用の程度 Ａ Ｂ Ｃ

２．人格、見識について Ａ Ｂ Ｃ

３．指導的能力について Ａ Ｂ Ｃ

４．組合への協力度合 Ａ Ｂ Ｃ

Ａ・・・非常に良い Ｂ・・・概ね良い Ｃ・・・余り良くない

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

適 否

推　　薦　　書

令和　　　年　　　月　　　日

人　物　評　価

支　部　役　職　歴

総　合　意　見

推　薦　の　適　否

（従業員　　　　　　　　　　　　　　　氏